
ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ
FLETËPARAQITJE PËR

PUNËSIM
1.  податоци за огласот
të dhëna për shpalljen

број и датум на објавување

на јавниот оглас/ numri dhe 
data e publikimit të shpalljes 
publike 2. податоци за работното место

të dhëna për vendin e punës

назив на работно место / 
titulli i vendit të punës

шифра на работно место/ 
shifra e vendit të punës

3. податоци за кандидатот/
të dhëna për kandidatin

Име/ Emri Презиме / Mbiemri

Матичен број / Numri amë

Датум на раѓање / Data e 
lindjes

Место на раѓање / Vendlindja

Адреса и место на живеење / 
Adresa dhe vendbanimi

Електронска адреса / Adresa 
elektronike

Контакт телефон/ Kontakt 
telefoni



Припадност на заедница / 
Përkatësia e komuniteti 

Кратко мотивационо писмо / 
Letër motivuese të shkurtë

4. кратка биографија
biografi e shkurtër



5.изјава за исполнување на општите услови за работното место со ДА/НЕ за секој услов пооделно
Deklaratë për përmbushjen e kushteve të përgjithshme për vendin e punës me PO/JO për çdo kusht veçmas

Да е државјанин на Република Северна Македонија
Të jetë shtetas i Republikës së Maqedonisë së Veriut

ДА   /   НЕ
PO   /    JO

Активно да го користи македонскиот јазик
Të përdorë në mënyrë aktive gjuhën maqedonase

ДА   /   НЕ
PO   /    JO

Да е полнолетен
Të jetë i moshës madhore

ДА   /   НЕ
PO   /    JO

Да има општа здравствена способност за работното место
Të ketë aftësi të përgjithshme shëndetësore për vendin e punës

ДА   /   НЕ
PO   /    JO

Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или дол
Me aktgjykim gjygjësor të mos i jetë shqiptuar dënim ndalese për kryerjen e profesionit, veprimtarisë ose 
detyrës

ДА   /   НЕ
PO   /    JO

6. Изјава за исполнување на посебни услови за работното место со ДА/НЕ за секој услов пооделно
6.  Deklaratë mbi përmbushjen e kushteve të veçanta për vendin e punës me PO/JO për çdo kusht veçmas

Да има соодветни стручни квалификации потребни за работното место
Të ketë kualifikime profesionale përkatëse të nevojshme për vendin e punës

ДА   /   НЕ
PO   /    JO

Да има соодветно работно искуство потребно за работното место
Të ketë përvojë pune përkatëse të nevojshme për vendin e punës

ДА   /   НЕ
PO   /    JO

Да поседува соодветни посебни работни компетенции потребни за работното место
Të ketë kompetenca të veçanta të punës përkatëse për vendin e punës

ДА   /   НЕ
PO   /    JO

7. Изјава под материјална и кривична одговорност со која потврдувам дека податоците од  пријавата се 
точни, а доставените докази се оригинал односно верни на оригинал / Deklaratë të dhënë nën përgjegjësi 
materiale dhe penale me të cilën vërtetoj se të dhënat nga fletëparaqitja janë të sakta, ndërsa dëshmitë e 
dorëzuara janë në origjinal ose të besueshme ndaj origjinalit

                                                           ДА / НЕ
                                                         PO/JO

  

датум на пријавување  / Data e aplikimit                                                                                                            Потпис на кандидатот / Nënshkrim i kandidatit


